
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.06.2023                                           Михайлівка                                № 30 - 3/VІІІ 

 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 

29.03.2023 № 85 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету від 

19.09.2022 № 234 «Про відшкодування 

коштів за оплату проїзду працівників 

закладів загальної середньої освіти та 

закладів дошкільної освіти Михайлівської 

сільської ради до місця роботи та в 

зворотньому напрямку» 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 2 статті 56 Закону України «Про освіту», з метою 

відшкодування коштів за оплату проїзду працівників закладів загальної 

середньої освіти та закладів дошкільної освіти Михайлівської сільської ради, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради від 29.03.2023 № 85 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 19.09.2022 № 234 «Про відшкодування коштів за оплату проїзду працівників 

закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти 

Михайлівської сільської ради до місця роботи та в зворотньому напрямку» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 
 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 


